

Speiseplan für die Kindertagesstätte Löwenzahn vom
01.12.25 bis 05.12.25

<u>Montag</u> Semmelknödel mit Bratensoße und Gurkensalat (A51,52,54,58,66) Obstsalat
<u>Dienstag</u> Putengeschnetzeltes mit Erbsen und Reis (A58) Kuchen (A51,52,54,58,66)
<u>Mittwoch</u> Linsen Sin Carne (Linseneintopf mit Mais, Bohnen, Paprika) dazu Kartoffeln und Gurkensalat Obst
<u>Donnerstag</u> Kürbissuppe Quarkauflauf mit Vanillesoße(A51,52,54,58,66)
<u>Freitag</u> Kohlrabi Schnitzel in Cornflakes frittiert mit Kartoffeln und Salat dazu Ketchup (A51,52,54,58,66) Obst

Zusatzstoffe/Zutaten (Z) Allergene (A)

A 51 Gluten haltige Getreide, A52 Milch, 58 Laktose, A54 Eier, A55 Fisch, A59 Schalenfrüchte,
A 60 Sellerie, A63 Schwefeldioxid und Sulfide, A61 Senf, A66 Weizen- und Weizenerzeugnisse,
Z1 mit Konservierungsstoff, Z2 mit Antioxidationsmittel, Z12 mit Farbstoff, Z16 mit Phosphat,
Z21 mit Verwendung von Milch.